
 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 
Pasport městského mobiliáře a dětských hřišť 

Bylo zdokumentováno 1435 ks prvků městského vybavení. Nejčastěji byly dokumentovány uliční 

vpusti, kterých bylo zaznamenáno více než 800 ks, lavičky, kterých je více než 180 ks a odpadkové koše, 

kterých je více než 154 ks.  

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 

   

 

  



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 
Aplikace pro zaměstnance (Android) 

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 

 

 



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 

 

  



 

Název projektu:   Strategické řízení a pasportizace města Hustopeče 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010098 

 
 

Implementované data do mapy závad – dětské hřiště 

 

 


